
メニュー別アレルゲン一覧表　：　更新日　2023年6月1日

■食品衛生法で表示が義務付けられている特定７品目と、表示が推奨されている21品目の計28品目を表示しております。　 ●：原材料として含まれる

■本来は商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があります。 △：工場の製造設備を共有している

■お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。 □：店舗での調理過程にて混入の可能性がある

メニュー 卵 乳製品 小麦 そば 落花生 えび　 かに アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま 鮭 さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

クランチタコス（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

ソフトタコス（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

クランチタコスプリーム（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ● ●

ソフトタコスプリーム（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ● ●

グリルドブリトー（チキン+スパイシーランチ） ● ● ● □ ● ● ● ●

クランチラップスプリーム（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

チーズコアブリトー（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

ケサディーヤ（チキン＋クリーミーハラペーニョ） ● ● ● □ ● ● ● ●

ブリトーボウル（チキン＋クリーミーハラペーニョ） ● ● ● □ ● ● ● ●

チックスター（チキンストリップス＋スパイシーランチ） ● ● ● ● ● ● ●

プレミアムナチョス（サルサ/ワカモレ/ナチョチーズ） △ ● ● ●

ローデッドポテト △ ● ● ● ● □ ● ●

チージービーフブリトー △ ● ● ● ● □ ●

チージーチップス ● ● ●

チージーポテト ● ● ●

ナチョチップス ● ●

メキシカンポテト ● ●

クリスピーチキン ● ● ● ●

サラダ（ドレッシングなし） ●

サラダ（すりおろしオニオンドレッシング） ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズロールアップ ● ●

シナモンチーズロールアップ ● ●

チョコディーヤ ● ●

シナモンツイスト ●

シナモントスターダ（チョコレート/ソースなし） ●

シナモントスターダ（キャラメル） ● ●

プレミアムソフトクリーム（チョコレート/キャラメル） ● ●

ソフトクリーム ●

＜トッピング＞

タコミート △ ● ● ● ●

グリルドチキン △ △ ● ●

レッドチェダーチーズ ●

モッツァレラチーズ ●

サワークリーム ●

ワカモレ

フィエスタサルサ △

ナチョチーズソース ● ●

メキシカンライス ● ●

ハラペーニョ

＜ソース・ドレッシング＞

マイルドソース・ホットソース

スパイシーランチドレッシング ● ● ● ● ● ●

クリーミーハラペーニョソース ● ● ● ● ● ●

チョコレートソース

キャラメルソース ●

すりおろしオニオンドレッシング ● ● ● ● ● ● ● ●

＜ランチメニュー・期間限定＞

ビッグベル △ ● ● ● ● □ ●

ダブルチーズタコ（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

フレンチフライブリトー（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

三角グリルナチョ（ビーフ） △ ● ● ● ● □ ●

スプリングチェリーマルガリータ ●

サマートロピカルマルガリータ ● ● ●

オータムアップルパイマルガリータ ● ●

ウインターストロベリーマルガリータ ●


